
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

MP1-Odečet oprav omítek po výměně radiátorů v sále - 4 512

003: Svislé konstrukce - 1 296
383. 342241165 Příčky tl 65 mm z cihel lehčených dl 290 mm na MC m2 - 4,0 324,00 - 1 296

006: Úpravy povrchu - 3 216
372. 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy-v ceně v SOD m2 - 4,0 306,00 - 1 224
378. 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 - 4,0 498,00 - 1 992

MP2-Neprovedené práce z rozpočto dle SOD - 60 101

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - 24 676
203. 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT m - 50,0 364,00 - 18 200
204. 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 kus - 18,0 128,00 - 2 304
205. 733224224 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 kus - 18,0 147,00 - 2 646
206. 733291904 Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm kus - 8,0 122,00 - 976
207. 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m - 50,0 11,00 - 550

734: Ústřední vytápění - armatury - 12 031
176. 734291314 Odlučovač magnetický pro hydraulickou výhybku G 1" PN 10 do 120°C s vnitřními závity kus - 1,0 2 671,00 - 2 671
192. 734412113 Měřič tepla kompaktní SPANNER-POLLUX PolluCom Qn 2,5 G 3/4 kus - 1,0 9 360,00 - 9 360

766: Konstrukce truhlářské - 22 448
167. 766682211 Montáž zárubní protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus - 1,0 1 260,00 - 1 260
170. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus - 1,0 388,00 - 388
171. 55341182 Dveře ocelové protipožární Ew30 , zárubeň EI jednokřídlé 80 x 197 cm kus - 1,0 20 800,00 - 20 800

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 946
102. 07 Režie % 1,0 - 591,55 - 592
103. 08 Přesun kapacit % 0,6 - 591,55 - 355

Dodatek č. 1 Položkový rozpočet méněprací

www.euroCALC.cz 1 z 6 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

VP1-Topný kanál-výměna potrubí za předizolované 156 637

001: Zemní práce 13 158
240. 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 7,14 1 270,00 9 068
244. 174102102 Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 7,14 390,00 2 785
293. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 7,14 122,90 878
323. 113106152 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože ze živice m2 6,0 71,40 428

002: Základy 3 736
263. 273321115 Základové desky ze ŽB C 16/20-betonáž m3 0,8 2 810,00 2 248
343. 274366006 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,02 35 400,00 708
344. 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 0,3 2 600,00 780

004: Vodorovné konstrukce 17 481
241. 411161211 Osazení stropních keramobetonových nosníků délky do 2 m-Dmt-zp mtz kus 41,0 234,00 9 594
326. 451971112 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami m2 25,0 97,80 2 445
327. 59071114 Pěna pistolová PRO70, FM370  880 ml kus 5,0 210,00 1 050
339. 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 8,0 549,00 4 392

005: Komunikace 2 088
324. 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože živice tl 50 mm m2 6,0 348,00 2 088

006: Úpravy povrchu 5 383
312. 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm m2 12,0 280,00 3 360
340. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,05 25 700,00 1 285
341. 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný m2 3,0 246,00 738

009: Ostatní konstrukce a práce 10 731
245. 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,6 5 230,00 3 138
262. 965082922 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2 m3 1,0 542,00 542
325. 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 25,0 62,40 1 560
332. 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,0 2 310,00 4 620
342. 938906111 Vyčištění tunelu od štěrku, písku nebo popílku m3 1,0 871,00 871

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 1 545
266. 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší -Mat. m2 1,0 667,00 667
314. 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 2,0 41,40 83
315. 711212002 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou tl.2mm m2 2,0 397,50 795

Dodatek č. 2 Položkový rozpočet víceprací

www.euroCALC.cz 2 z 6 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 90 343
237. 733390405 Manžeta prostupová primárních okruhů průměru D 50 kus 4,0 680,00 2 720
238. 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 m 50,0 13,80 690
239. 28616515 Trubka Uponor 50 x 4,6 mm single-systém připojení ÚT předizol Dodání m 50,0 1 264,00 63 200
246. X735000 Uponor přechod 50*6/4 ks 4,0 904,00 3 616
247. X735001 Manžeta ukončovací 50/175 ks 4,0 910,00 3 640
248. 733110810 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 m 50,0 54,30 2 715
249. 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,25 1 030,00 258
316. 230013354 Montáž předizol.potrubí dn50,D175mm m 50,0 242,00 12 100
317. 733113118 Příplatek k porubí z trubek závitových za zhotovení závitové přípojky DN 50 kus 4,0 351,00 1 404

734: Ústřední vytápění - armatury 7 545
318. 734209117 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 4,0 136,00 544
319. 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,0 840,00 3 360
320. 31942614 Koleno FF 90 mosaz 6/4" x 6/4" kus 2,0 289,00 578
321. 31942605 Koleno MF 92 mosaz 6/4" x 6/4" kus 2,0 339,00 678
322. 31942668 Vsuvka mosaz 6/4" x 6/4" kus 2,0 238,00 476
333. 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,0 88,00 176
334. 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 4,0 21,30 85
335. 734211120 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický kus 2,0 204,00 408
337. 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,0 422,00 844
338. 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 2,0 198,00 396

767: Konstrukce zámečnické 1 342
250. 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 30,0 18,50 555
251. 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 8,0 98,40 787

775: Podlahy skládané 720
267. 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými po kusech soubor 1,0 720,00 720

776: Podlahy povlakové 98
269. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 1,0 98,00 98

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 467
264. 08 Přesun kapacit % 0,6 1 541,70 925
265. 07 Režie % 1,0 1 541,70 1 542

VP2-Velký sál-odstranění přizdívky pod okny 36 817

003: Svislé konstrukce 10 366
305. 342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 14,0 599,00 8 386
306. 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 15,0 132,00 1 980

www.euroCALC.cz 3 z 6 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

006: Úpravy povrchu 8 132
273. 612311141 Vápenná omítka štuková celk.vnitřních stěn nanášená ručně - m2 14,0 215,00 3 010
276. 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 14,0 167,00 2 338
277. 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 28,0 22,60 633
278. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 2,0 30,40 61
347. 632451022 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu m2 5,0 172,00 860
348. 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 5,0 246,00 1 230

009: Ostatní konstrukce a práce 2 787
283. 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 3,0 124,00 372
345. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 14,0 77,70 1 088
346. 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 150,0 8,85 1 328

099: Přesun hmot HSV 9 764
288. 997013801 výkladka,uložení stavebního odpadu na skládce t 2,383 350,00 834
352. 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 2,383 1 140,00 2 717
353. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,383 218,00 519
354. 997241621 Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí t 2,383 1 330,00 3 169
356. 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 2,383 1 050,00 2 502
357. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,383 9,50 23

725: Zařizovací předměty 822
350. 725980123 Dvířka 40/40 kus 2,0 411,00 822

763: Konstrukce montované 338
351. 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 2,0 169,00 338

766: Konstrukce truhlářské 2 948
291. 23170155 Pěna zdicí  (750 ml) kus 9,0 285,00 2 565
349. 766495100 Zhotovení otvorů pro instalační dvířka plochy do 0,90 m2 m2 1,0 383,00 383

784: Malby 346
309. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 14,0 24,70 346

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 314
289. 07 Režie % 2,2 355,03 781
290. 08 Přesun kapacit % 1,5 355,03 533

VP3-Výměna odvzduš.ventilů 1 134

734: Ústřední vytápění - armatury 838
328. 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 9,0 25,50 230
330. 734211112 Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles kus 10,0 55,70 557

www.euroCALC.cz 4 z 6 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

385. 734200813 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 6/4 kus 1,0 51,60 52

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 296
331. 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 10,0 20,10 201
384. 735110911 Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových kus 1,0 94,50 95

VP4-Velký sál-oprava dřevěných parket 13 951

766: Konstrukce truhlářské 532
369. 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm kus 1,0 113,00 113
370. 61187261 Prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.147 cm š 15 cm kus 1,0 419,00 419

775: Podlahy skládané 9 840
267. 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými po kusech soubor 1,0 720,00 720
359. 775591311 Podlahy dřevěné, základní lak m2 1,5 162,70 244
360. 775591312 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž m2 1,5 188,00 282
361. 775591316 Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku m2 1,5 122,00 183
362. 775591319 Zpětná montáž podlahy podkladní dřevěné-lepení před vstupem,vč.vybroušení spodní částí m2 1,5 546,00 819
363. 775591907 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné mozaikové podlahy m2 1,5 380,00 570
364. 775591912 Oprava podlah dřevěných - broušení střední m2 2,0 82,00 164
365. 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 1,0 57,70 58
386. X1 Montáž podlah.parket lepením na kusy před vstupem do sálu,sestavení vzoru, hod 17,0 400,00 6 800

776: Podlahy povlakové 2 676
269. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 1,0 98,00 98
367. 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 16,0 104,00 1 664
368. 28411009 Lišta dub soklová 10335 40 x 20 mm m 16,0 57,10 914

784: Malby 497
311. 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 14,0 35,50 497

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 406
289. 07 Režie % 2,0 135,44 271
290. 08 Přesun kapacit % 1,0 135,44 135

VP5-Změny z rozpočtu dle SOD 51 317

732: Ústřední vytápění - strojovny 6 720
119. 732429215 Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 32 soubor 1,0 830,00 830
208. 732421201 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV soubor 1,0 5 890,00 5 890

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 35 399

www.euroCALC.cz 5 z 6 25.11.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

115. 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 6,0 12,00 72
212. 733122203 Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15 m 6,0 293,00 1 758
213. 733123110 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6 kus 6,0 132,00 792
214. 733123112 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 28x2,6 kus 6,0 168,00 1 008
215. 733191926 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 kus 6,0 314,00 1 884
216. 733391102 Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 m 44,0 16,80 739
217. 733322106 Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 40x3,7 systém Wirsbo m 22,0 629,00 13 838
218. 733322105 Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 32x2,9 systém Wirsbo m 14,0 476,00 6 664
219. 733322104 Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 25x2,3 systém Wirsbo m 4,0 269,00 1 076
220. 733322102 Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 16x2 systém Wirsbo m 4,0 199,00 796
221. 733392926 Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené plastovou objímkou D 40x3,7 mm kus 2,0 988,00 1 976
222. 733391922 Propojení potrubí plastového spojovaného plastovou objímkou D 16x2 mm kus 12,0 148,00 1 776
223. 733391924 Propojení potrubí plastového spojovaného plastovou objímkou D 25x2,3 mm kus 12,0 164,00 1 968
224. 733391926 Propojení potrubí plastového spojovaného plastovou objímkou D 40x3,7 mm kus 2,0 289,00 578
225. 733391925 Propojení potrubí plastového spojovaného plastovou objímkou D 32x2,9 mm kus 2,0 237,00 474

734: Ústřední vytápění - armatury 8 390
209. 48489150 Odlučovač vzduchu Flamcovent Clean S DN 50 D+M kus 1,0 8 390,00 8 390

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 808
102. 07 Režie % 1,0 505,09 505
103. 08 Přesun kapacit % 0,6 505,09 303

www.euroCALC.cz 6 z 6 25.11.2019


